
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 009/2023. 

 

ADJUDICAMOS, os vencedores do Pregão eletrônico nº 009/2023, realizada 
em 25/05/2023, a saber:  

Objeto: AQUISIÇÃO DE ESQUIPAMENTOS DE COZINHA PARA EQUIPAR AS 
ESCOLAS, REFERENTE AO TERMO DE COMPROMISSO Nº 202240975-5, 
CELEBRADO ENTRE O FUNDO NACIONAL DE DESENVOVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO - FNDE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO/RN.  

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME- CNPJ: 17.570.889/0001-45, saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns): 4; totalizando o valor de R$ 516,00 (quinhentos e 
dezesseis reais). 

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP- CNPJ: 21.971.041/0001-03, 
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o valor de R$ 2.839,98 (dois mil, 
oitocentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos). 

L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA- CNPJ: 
40.965.390/0001-59, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 10; totalizando o valor de R$ 
15.571,98 (quinze mil, quinhentos e setenta e um reais e noventa e oito 
centavos). 

MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA- CNPJ: 44.820.086/0001-74, saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns): 2; totalizando o valor de R$ 1.948,00 (mil, novecentos e 
quarenta e oito reais). 

MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 37.653.978/0001-62, saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns): 3; totalizando o valor de R$ 6.858,00 (seis mil, oitocentos e 
cinquenta e oito reais). 

NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA- CNPJ: 
47.170.510/0001-70, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 6; totalizando o valor de R$ 
15.596,97 (quinze mil, quinhentos e noventa e seis reais e noventa e sete 
centavos). 

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448- CNPJ: 31.578.656/0001-10, 
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 9; totalizando o valor de R$ 12.530,88 (doze mil, 
quinhentos e trinta reais e oitenta e oito centavos). 

REDNOV FERRAMENTAS LTDA.- CNPJ: 45.769.285/0001-68, saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns): 7, 8; totalizando o valor de R$ 3.599,92 (três mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 

VC LICITA LTDA- CNPJ: 43.390.328/0001-74, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 5; 
totalizando o valor de R$ 1.300,00 (mil, trezentos reais). 



 

   
Sítio Novo/RN, em 27 de julho de 2023 

  

 

Lindemberg Borges de Souza 
Pregoeiro Municipal 

 


